

TEKNISEN LAUTAKUNNAN V. 2024 TALOUSARVION KÄYTTÖSUUNNITELMA

KÄYTTÖTALOUS

Teknisen lautakunnan alaiset tulosalueet ovat: *kuntatekniikan hallinto, tilapalvelut, yhdyskuntatekniset palvelut ja vesi- ja viemärilaitos*. Vesihuoltolaitos on eriytetty yhdyskuntapalvelujen tulosalueesta omaksi tulosalueeksi talousarvion toteuman seurannan parantamiseksi. Palo- ja pelastuspalvelut kuuluvat nykyään hyvinvointialueen vastuulle ja määrärahoja ei ole enää kunnan budjetissa. Ympäristöpalvelujen tulosalue kuuluu ympäristölautakunnan alaisuuteen.

Teknisen lautakunnan alaisen toiminnan osalta talousarviossa käyttötalouden ulkoiset menot ovat 3 214 200 €. Ulkoiset tulot 1 816 600 €. Nettomenot 1 397 600 €.

KUNTATEKNIIKAN HALLINTO

Ympäristöosasto

Ympäristöosastolla (kuntatekniikan hallinto, tilapalvelut, yhdyskuntatekniset palvelut, vesihuoltolaitos ja ympäristöpalvelut) työskentelevistä henkilöistä luettelo liitteenä.

Talousarvion mukainen ulkoinen nettomeno tällä tulosalueella 187 300 €.

Tekninen lautakunta kokoontuu tarpeen mukaan n. 10 kertaa vuoden aikana ja luottamushenkilöiden kokouspalkkioihin on varauduttu.

Laskujen hyväksyntä: tekninen johtaja, kunnanrakennusmestari ja siivoustyönohjaaja tulosalueittensa / vastuualueittensa osalta.

Tekninen lautakunta on lisäksi kokouksessaan 21.8.2019 määritellyt hallintosäännön mukaisesti hankintavaltuuksien rajat seuraavasti; kiinteistöpäällikön (kunnanrakennusmestarin) hankintavaltuuden ovat investointien toteuttamisen yhteydessä hankintahintarajana 30 000 €, käyttötalouden osalta talousarvion mukaisesti sekä palvelupäällikön (siivoustyönohjaaja) hankintavaltuudet muissa kuin elintarvike- ja siivoustarvikehankinnoissa talousarvion mukaisesti.

Palo- ja pelastustyö

Pelastustoimen palvelut ovat siirtynyt kokonaisuudessaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen.

TILAPALVELUT

Tilapalvelun tehtävänä on huolehtia kunnan tilaomaisuudesta ja sen arvon säilyttämisestä. Yksikkö tarjoaa peruspalveluille turvalliset, viihtyisät ja tarkoituksenmukaiset tilat sekä joustavat ja kilpailukykyiset kiinteistöpalvelut. Talousarvion mukainen ulkoinen nettomeno tällä tulosalueella on 898 700 €.

Tilapalvelu vuokraa hallintokunnille niiden tarvitsemat tilat.

Vuokra määräytyy hoitovastikkeesta johdettuna perustuen kiinteistön hoito-, huolto- ja käyttökustannuksiin sekä erityispalveluihin kuten siivous-, ruoanjakelu- ja muut mahdolliset palvelut. Tilapalvelut tulosalueen vastuuhenkilö on kunnanrakennusmestari Juuso Ojala. Tilapalvelun tulosalueen siivouksen osalta vastuuhenkilö on siivoustyönohjaaja Virpi Anttila.

Kiinteistöhallinto

Kiinteistöhallinnon menot ovat pääasiassa henkilöstömenoja, koskien työnjohto- ja kiinteistöjen kunnossapitohenkilöstön palkkakustannuksia.

KIINTEISTÖT

Kiinteistöt on jaettu kolmeen kokonaisuuteen tilojen käytön perusteella seuraavasti: julkiset rakennukset, yritystilat ja asuinrakennukset. Kunnan aikaisemmin suoraan omistamia kiinteistökokonaisuuksia on siirtynyt kunnan kokonaan omistamille tytäryhtiöille. Yritystilakiinteistöt omistaa Kuortaneen Yritystilat Oy ja asuinrakennukset Kiinteistö Oy Kuortaneen asunnot. Näille yhtiölle myydään talonmiespalveluja.

Julkiset rakennukset

Julkisten rakennusten eli koulujen, kunnantalon, vanhuspalveluyksiköiden ym. kunnossapidosta ja laitehuollosta huolehtivat laitosmiehet ja korjaushenkilöstö.

Määrärahaan sisältyy laitosten ja palvelutyöntekijöiden palkka- ja henkilöstökuluja, sähköt, vesi- ja jätevesimaksut sekä vakuutusmaksut. Siivousvälineet ja -aineet hankkii siivoustyönohjaaja hyödyntäen valmiita hankintarengasorganisaatioita.

Yöaikaisesta (21.30–7.30) kiinteistöjen valvonnasta huolehtii päivystävä laitosmies.

Rakennusten kunnossapitoon käytettävissä olevat määrärahat eivät riitä suurempaan remontiin. Määrärahan turvin pyritään pitämään kunnan rakennukset hyvässä kunnossa.

Kiinteistöjen ulkoalueiden kunnossapito, kuten sopimusperusteinen lumenauraus talvella, nurmikonleikkaus kesällä, pölynsidonta ja sorastus sekä jätehuolto ja haja-asutusalueella olevien omien kiinteistöjen sakokaivojen tyhjennys jatkuu entisellä tasolla.

Laitosmiehet huolehtivat keskusta-alueen kiinteistöjen, kyläkoulujen rakennusten ja pihojen ylläpidosta samoin kuin nurmikkojen ja puistojen nurmialueiden leikkuusta pääsääntöisesti pienoistraktorilla. Apuna käytetään lisäksi kesätyöntekijöitä.

Kyläkoulujen nurmikoiden kesäaikainen kunnossapito tapahtuu kunnan teknisen toimen kautta hyödyntäen omaa laitekantaa ja henkilöstöä. Lämmityskustannuksia pyritään pienentämään laitteistojen säädöillä sekä ylläpitämällä ja mahdollisuuksien mukaan tehostamalla laitehuoltoa sekä kiinteistökohtaista kulutuksen seurantaa.

Rakennusten lämmitys tapahtuu pääosin kaukolämmön kautta. Sähköenergian toimittajaksi on valittu konsultin tekemän kilpailutuksen myötä Loiste Energia Oy. Hakelämmön toimituksesta huolehtii Kuortaneen energiaosuuskunta.

Asuinkiinteistöt

Kuortaneen kunta on antanut aikoinaan omistajaohjauksena kunnan kokonaan omistamille tytäryhtiöille tehtäväksi toteuttaa asuntoyhtiöiden sulautuminen. Syntyvään yhtiöön oli tarkoitus liittää myöhemmin myös kunnan suoraan omistamat asunnot.

Tämä sulautuminen on toteutunut 1.4.2022. Tässä yhteydessä Kiinteistö Oy Kuortaneen vuokratalot sekä Kiinteistö Oy Kuortaneen koulumaja yhdistyivät. Uudeksi nimeksi yhtiölle tuli Kiinteistö Oy Kuortaneen asunnot. Yhdistymisessä yhteiseksi asunto- ja vuodepaikkakannaksi tuli aiemmin Kiinteistö Oy Kuortaneen Vuokratalojen omistamat 115 huoneistoa sekä Kiinteistö Oy Kuortaneen Koulumaja omistamat oppilasasunnot, joissa Urheilupuiston alueella on 126 vuodepaikkaa ja Korttesmäen Tervapihan rivitalossa 22 vuodepaikkaa sekä Tervapuiston rivitalossa 21 vuodepaikkaa.

Kunnan omistuksessa olleet 45 vuokrahuoneistoa sulautuivat em. yhtiöön 1.10.2022. Liitettävät rakennukset olivat Vuokratalot I ja II 30 asuntoa, Kotikangas 6 asuntoa ja Kumaja 7 asuntoa.

Vuoden 2014 aikana Lepolan rivitalon asunnot poistuivat asuntokäytöstä ja niihin tiloihin perusrannuksen jälkeen, helmikuussa 2015, muutti Kotirannan asumispalveluyksikkö.

Kunta omistaa eri asunto-osakeyhtiöissä ja kiinteistöosakeyhtiöissä vielä suoraan muutamia yksittäisiä osakehuoneistoja seuraavasti:

Antinrinne 2 asuntoa. Koivuhovi, Mäntypolku, Mäntyrinne, Korttespuisto ja Oivankulma, 1 asunto kussakin asuntoyhtiössä.

Männistön rivitalon soluasunnot on vuokrattu vuoden 2023 alusta hyvinvointialueelle.

Lisäksi kunta on mukana Vanhustenkotiyhdistyksen hallitsemissa 45 vuokrahuoneistoissa (lukuun sisältyy 11 paikkainen ryhmäkoti).

Asuntojen vuokralaisvalinnat ovat isännöitsijä Anu Katajan vastuulla, joka samalla toimii myös perustetun Kiinteistö Oy Kuortaneen asunnot toimitusjohtajana.

Kunnan aiemmin omistamien asuntojen talonmiestyöt hoidetaan kunnan omien laitosten avulalla. Kiinteistöyhtiö Kuortaneen asunnot talonmiespalvelut hoidetaan pääosin ulkopuolisen yrittäjän toimesta.

Urheilupuiston alueella olevien lukion oppilasasuntojen kiinteistöhuolto siirtyi kunnan teknisen toimen hoidettavaksi vuoden 2022 alusta alkaen.

Kiinteistöjen kunnossapitotyöt pääsääntöisesti hoidetaan tilapalvelun toimesta. Tarvittaessa kunnossapito- ja korjaustöitä tekevät myös ulkopuoliset urakoitsijat yksittäisten tilausten perusteella. Tytäryhtiöiden ja kunnan suoraan omistamien asuinkiinteistöjen sulautumisen jälkeen kunta on tehnyt tämän uuden yhtiön kanssa kiinteistöhuoltosopimuksen.

Liike- ja yritysrakennukset

Valtaosa kunnan omistamista yritys- ja kiinteistöistä on siirtynyt Kuortaneen kunnan täysin omistamalle Kiinteistö Oy Kuortaneen Yritystilat-yhtiölle. Tilapalvelut ja uusi yhtiö ovat tehneet talonmiessopimuksen kiinteistöjen hoidosta 2020. Kesäpesän ylläpito on edelleen kokonaan teknisen toimen vastuulla, mutta Sampolan vastaanottohalli on siirtynyt pois kuntaorganisaatiolta 2020.

KESKUSKEITTIÖ

Keskuskeittiö ja muut ruokapalvelut on siirretty Sote-uudistuksen myötä Kokkaamo Ateriapalvelut Oy:lle. Ruokahuollon vastuuhenkilönä toimii siten uuden in-house yhtiön palvelupäällikkö.

VUOKRATUOTOT

Vanhustentalojen maapohjan ja teollisuusalueiden maapohjien vuokratulot muodostavat vuokrattujen alueiden tulokertymän.

YHDYSKUNTATEKNISET PALVELUT

Tämän tulosalueen merkittävimmät osa-alueet ovat liikennealueet ja yksityistiet. Liikennealueiden vastuuhenkilönä toimii kunnanrakennusmestari Juuso Ojala ja yksityisteiden rakennustarkastaja Katja Karonen. Talousarvion mukainen ulkoinen nettomeno tällä tulosalueella on 527 800 €.

LIIKENNEALUEET

Määräraha käsittää asemakaavateiden kunnossapidosta aiheutuvat menot sekä laskutyönä tehtävistä kaava-alueen rakennuspaikkojen liittymärummuista syntyvät tulot. Talvella lumenauraus ja liukkaudentorjunta suoritetaan omalla traktorikalustolla ja sopimuksiin perustuen yksityisillä urakoitsijoilla. Urakka-alueiksi on muodostettu Korttesmäen alue, Kirkonkylän keskialue, Kirkonkylän länsialue ja Yleiset alueet sekä uusina väylinä Keskustie ja Kirkkotie.

Lumenaurauksen lähtökynnystä on nostettu ja se on aiheuttanut mm. höyläystarpeen kasvua. Hiekoitus on selvästi lisääntynyt viime vuosina, koska talvet ovat muuttuneet aiempaa lauhemmiksi. Kaavateiden höyläys tehdään tiehöylällä tai kuorma-auton alaterällä tarpeen mukaan.

Keväällä ja alkukesästä suoritetaan kestopäällystettyjen teiden pintahalkeamien paikkaustyöt tarvittavilta osin öljysoralla ja bitumilla, jonka jälkeen maalataan pysäköintialueiden pysäköintiruudut ja suojatiet teknisen palvelukeskuksen toimesta. Muu ajoratamaalaus teetetään ostopalveluna.

Tievarsien niitto ja kukkaistutusten hoito suoritetaan määrärahojen sallimissa rajoissa. Aurausviitoina käytetään muovisia heijastimin varustettuja viittoja, jotka asennetaan lokakuun puoliväliin mennessä.

Tievalaistuksen kuluttamaa sähköenergiaa on vähennetty korvaamalla elohopealamppuja led-lamppuihin, määrärahojen puitteissa. Tämä työ on saatu nyt valmiiksi.

Jouluvalot on asennettu 13 pylvääseen ja Keskustien valaisinlaitteiden uusimisen yhteydessä on varauduttu siihen, että kaikkiaan 29 pylväässä voisi olla jouluvalot. Jouluvalojen asennuksesta on vastannut vuodesta 2002 alkaen tekninen toimi.

Tievalot sytytetään hämäreäkytkimillä ja sammutetaan kellolla klo 22.00 paitsi Keskustiellä, jossa korkeammat tievalot palavat koko yön (tehonpudotus klo 21) ja puistovalaisimet sammuvat klo 23. Aamuisin valot sytytetään katuosuuksista riippuen klo 06:00 - 07:00 ja sammutetaan hämäreäkytkimen ja kellon avulla viimeistään kello 09.00.

Tievalaistus pidetään poiskytkettynä 20.4–20.8 välisen ajan. Kuhinoiden aikana valot palavat tarvittaessa keskustassa. Kytkemisen suorittaa kunnan laitosmies, kuten myös kesä- ja talviajan kelon siirron.

Tievalot huolletaan ostopalveluna sopimuksen mukaisesti. Yksittäisiä rikkiäisiä lamppuja ei pääsääntöisesti käydä huoltoaikojen ulkopuolella vaihtamassa.

Viime vuosina jatkuneen opastus- ja viitoitusjärjestelmän sekä osoitteiston käyttöön ottamisen jälkeen uudistettavia liikennemerkkejä ja opasteita tarvitaan lähinnä vain uudisrakennuskohteissa ja vauriotapauksissa. Puhtaanapito käsittää lian ja roskien poiston ajoradalta sekä puhdistuksen.

Yksityistiet

Yksityisteiden kunnan avustukset on vuosittain julistettu haettaviksi maaliskuun loppuun mennessä. Avustusta voidaan hakea yksityisteiden v. 2023 kunnossapitokustannuksien perusteella.

Yksityisteiden kunnossapitoa esitetään jatkettavan, kunnan toimesta niillä teillä, jotka ovat tehneet kunnan kanssa asiaa koskevan sopimuksen. Määrärahalta tehdään tarvittava talviauraus, liukkautorjunta, lanaus, sorastus, heinän niitto ja auraskeppien asentaminen. Yksityisteiden lanaus ja talviauraus on suoritettu pääosin yksityisten yrittäjien toimesta siten, että heidän kanssaan on tehty kolmen vuoden sopimukset kerrallaan. Viimeisin kilpailutus on järjestetty kevään 2023 aikana ja sopimukset allekirjoitettu vuoden 2025 loppuun saakka.

Yksityisteiden sorastuksesta on suoritettu kilpailutus vuonna 2023 ja sopimukset allekirjoitettu paikallisten soratoimittajien kanssa vuoden 2025 loppuun saakka. Sorastus tulee olla suoritettuna ke-säkuun puoliväliin mennessä. Aurasviittojen teko ja asennus toteutetaan loppusyksystä.

PUISTOT JA MUUT YLEISET ALUEET

Määrärahan sallimissa rajoissa palkataan kesätyöntekijöitä. Puutarhuripalvelua ja jonkin verran muita lyhyitä työsuhteita. Puistojen kunnossapitoon varatusta määrärahasta maksetaan kesäaikaisia puistotyöntekijöiden palkkamenoja, hankitaan lannoitteita ja muita tarvikkeita. Keskustaaajaman viheralueista on hoitoluokitus, jonka mukaan alueet pidetään kunnossa. Luokituksen mukaan osa puistoista on siirretty hoitoluokkaan B II, mikä tarkoittaa käytännössä sitä, että viikoittaisesta nurmikon leikkauksesta on luovuttu ja alue hoidetaan niittynä. Kesäaikana puistotyöntekijöitä palkataan määrärahojen puitteissa lyhyisiin, muutamien viikkojen mittaisiin työsuhteisiin.

Kaava-alueella olevilla puistometsillä (n. 27 ha) suoritetaan pajukon ja muun pienpuun raivausta. Leikkipaikkojen kunnossapitomäärärahalta toteutetaan leikkivälineiden kunnostustöitä, leikkialueen siivoustöitä, hiekkalaatikoiden hiekanvaihtoa sekä huolehditaan uusien leikkivälineiden asennustöistä. Leikkivälineiden tarkastus suoritetaan keväällä päivähoidonohjaajan ja puutarhurin toimesta ja välineiden kunnostus teknisen palvelukeskuksen toimesta. Leikkipaikkojen tulee täyttää EN-normien 1176–1–6 vaatimukset. Leikkipaikkojen siisteydestä vastaa tekpa / puistotyöntekijät.

Pukukoppien huolto ja korjaus sekä rannan puhdistus kuuluvat uimarantojen kunnossapitotoimenpiteisiin. Pukukoppien siivouksen tekevät puistotyöntekijät. Muita kunnostustoimenpiteitä tehdään määrärahojen puitteissa kuten esimerkiksi rantahiekan seulonta. Uusi rantahiekan seulontakone hankittiin v. 2022

Aikaisempien Keskustien parantamisien yhteydessä on toteutettu tiealueella myös laajat istutus-työt, joiden kunnossapito on kunnan vastuulla. Määrärahan turvin uusitaan talven jälkeen vaurioituneet istutukset, leikataan nurmetetuilta alueilta heinä ja huolehditaan muutoinkin ympäristön viihtyisyydestä.

MAA- JA METSÄTILAT

Kunnan maatilojen viljelyksessä oleva pinta-ala on noin 42 ha. Viljelysmaat on vuokrattu satokausi

kerrallaan tai viideksi satokaudeksi kerrallaan ja nykyinen vuokraus on päättynyt syksyllä 2023. Kunnan metsätilojen pinta-ala on tällä hetkellä talousmetsien osalta noin 98 ha ja lisäksi asema-kaava-alueen puistometsät. Kunnan metsien hoidosta on tehty palvelusopimus metsänhoitoyhdistyksen kanssa.

JÄTEHUOLTO

Jätehuollosta vastaa Lakeuden Etappi Oy. Etapin järjestämänä tapahtuu sakokaivolietteen keräily haja-asutusalueen kiinteistöiltä.

Virallinen maankaatopaikkaa avattiin Kiimakalliolle Leppälänkyliin vuoden 2021 aikana.

VESIHUOLTOLAITOS

Vesihuoltolaitos on eriytetty yhdyskuntapalvelujen tulosalueesta omaksi tulosalueeksi talousarvion toteuman seurannan parantamiseksi.

Tulosalueen vastuuhenkilönä toimii tekninen johtaja Martti Ranta.

Talousarvion mukainen ulkoinen nettomeno tällä tulosalueella on plussalla 216 200€.

VESILAITOS

Talousveden veroton hinta on 1,23 €/m³. Laskutettavaa vettä arvioidaan myytävän 270 000m³. Määräraha käsittää tarvittavat henkilöstökulut ja rakennusten/laitteiden kunnossapitokulut. Viikonloppuisin ja arkipyhäisin päivystys on järjestetty vesi- ja viemärlaitosten laitospäivien toimesta tai muulla taloudellisesti edullisella tavalla. Vettä hankitaan 0,40 €/m³ verottomaan hintaan Lappavesi Oy:ltä, Alavudelta ja Töysästä arviolta yhteensä 270 000 m³. Paineenkorotusasemien (6 kpl) laitteiden kunnossapito käsittää pumppujen tms. korjauksiin varatun määrärahan käytön. Paineenkorotusasemia on 5 ja vesitorni edellyttää säännöllistä ylläpitohuoltoa.

VIEMÄRILAITOS

Jätevesimaksun veroton hinta on 2,45 €/m³. Laskutettavaa jätevettä arvioidaan kertyvän n. 94 000 m³. Määräraha käsittää tarvittavat henkilöstökulut ja rakennusten/laitteiden kunnossapitokulut. Viikonloppuisin ja arkipyhäisin päivystys on järjestetty vesi- ja viemärlaitoksen laitospäivien toimesta. Jätevedet on pumpattu 7.11.2007 alkaen siirtoviemäriin kautta Lapuan jätevedenpuhdistamolle. Siirtoviemäriin lähdyksessä on jäteveden esikäsittelylaitos ja sakokaivolietteen vastaanottoaika. Huollettavia pumppaamoja on kaava-alueella 16 ja siirtoviemäriä 5, eli yhteensä 21 kpl.

KESKUSVARASTOTOIMINTA

Palkka- ja henkilökulut aiheuttavat keskusvaraston kustannuksissa suurimman menoerän. Laitosmies huolehtii keskusvaraston materiaalikirjanpidosta, järjestyksestä ja koneiden kunnossapidosta. Muut menot koostuvat materiaalin ostoista, kuten kaluston (lapiot, sahat, kirveet jne.) hankinnasta, vaatetuksen uusimisesta ja toimintavarustuksen (hitsauspuikot, poranterät, katkaisulaikat jne.) ylläpitämisestä sekä muista palveluista, kuten koneiden ja laitteiden kunnossapidosta. Kalustoa uusitaan tarpeen mukaan määrärahojen puitteissa.

Tämä keskusvarastotoiminta jatkuu toimintana myös vuonna 2024, mutta erillistä samannimistä kustannuspaikkaa talousarviossa ei enää ole kustannusten raportoinnin vuoksi.

TRAKTORIT JA LAITOSMIESTEN AUTOT

Konekannan menot koostuvat **traktorin, tavara-auton, ruoka-autojen, pienoistraktorin, huoltoauton ja vesihuoltoauton** sekä näiden lisälaitteiden käyttökustannuksista. Konekeskuksen tuoloissa ja menoissa pyritään samansuuruisuuteen. Konekeskus perii päätettyjen taksojen mukaiset korvaukset työkohteilta ja palveluja tarvitsevalta omalta organisaatiolta.

Kunnan traktori, Valtra 6350 vm 2004 on myyty pois.

Uusi traktori Case Maxium 145 on hankittu vuonna 2020 maaliskuussa, ajotunteja on nyt 4230.

Tavara-auto on Ford Transit lavapakettiauto. Auto on vuosimallia 2014 ja ajokilometrejä on kertynyt yhteensä noin 172 392 km. Autolla ajetaan vuodessa noin 12600 kilometriä erilaista huolto- ja tavarankuljetusajoa.

Ruoan kuljetukseen vuonna 2020 ostettiin uusi Ford Transit vuosimallia 2020, ajokilometriä sille on kertynyt 77 466. Toinen ruoankuljetusauto on Ford Transit vuosimallia 2012, ajokilometrit 218 696km.

Teknisessä toimessa on kaksi pienoistraktori Avanttia. Toinen on vuosimallia 2011, käyttötunteja 4016, toinen vuosimallia 2023, käyttötunnit 125. Työtunteja pienoistraktoreille tulee vuosittain noin 300. Niillä huolehditaan talvisin kiinteistöjen sekä jääalueiden lumenpoistosta, piha-alueiden hiekoituksesta ja kesäisin nurmikonleikkuuta.

Kirvesmiehen ja maalarin käytössä on Toyota Hiace pakettiauto vuosimallia 2002. Ajokilometrejä kertyy kuukaudessa noin 2 000 ja kaikkiaan autolla on ajettu 457 442 kilometriä.

Laitosmiesten käytössä on VW Transporter, vuosimallia 2019, jolla on nyt ajettu 118 887 km.

Vesi- ja viemärlaitoksen käytössä oleva pakettiauto on hankittu vuonna 2010 VW Transporter TDI, ajettu 284 688 km.

MYYNTIPALVELUT

Myyntipalveluiksi luokitellaan mm. tytäryhtiö Kiinteistö Oy Kuortaneen asunnot ja Kiinteistö Oy Kuortaneen Yritystilat yhtiölle, opistolle ja seurakunnalle myytävät palvelut. Talonmies- ja rakennusten korjaus- sekä maalauspalvelut.

INVESTOINNIT VUONNA 2024

Toteutetaan valtuuston hyväksymän talousarvion mukaisesti.